Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок  принятия решений о предоставлении
бюджетных ассигнований из городского бюджета в виде субсидии и

предоставления субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты
капитального строительства и приобретение объектов недвижимого

имущества в муниципальную собственность муниципального образования
города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 24.04.2014 № 1832

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях совершенствования финансовых механизмов реализации
бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства и
приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную
собственность муниципального образования города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок принятия решений о предоставлении бюджетных
ассигнований из городского бюджета в виде субсидии и предоставления
субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального
строительства и приобретение объектов недвижимого имущества в
муниципальную собственность муниципального образования города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 24 мая 2014 г. № 1832  изменение, дополнив пункт 3.2
раздела III. Предоставление субсидий абзацем следующего содержания:

«В случае формирования  соглашения  о предоставлении субсидии  в
государственной интегрированной информационной системе управления
общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – система
«Электронный бюджет») соглашение о предоставлении субсидии
заключается по форме, утверждённой в   системе «Электронный бюджет».»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск», распространяет свое действие на
отношения, возникшие с 20.12.2021, и подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]